



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2022

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE	TOTAL NF
01/09/2022	1032	CARLOS EDUARDO PAVAN EPP	REPARO EM IMPRESSORA GAB Verª DEISE OLIMPIO	UND 01	R\$ 170,00 R\$ 170,00
01/09/2022	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	PAGTO COFINS NF UNIMED ANHANGUERA ARARAS	UND 01	R\$ 19,24 R\$ 19,24
05/09/2022	564	LUZINETE FERNANDES FREIRE	MINI ESFIHA	UND 250	R\$ 0,90 R\$ 225,00
			LANCHES DE METRO	UND 07	R\$ 50,00 R\$ 350,00
			PAEZINHOS PATE FRANGO	UND 225	R\$ 0,90 R\$ 202,50
			PAEZINHOS DE BATATA	UND 225	R\$ 0,90 R\$ 202,50
			PAEZINHOS DE BATATA C/MUS SARELA	UND 225	R\$ 0,90 R\$ 202,50
09/09/2022	2.499	M.M.SOARES PANIFICAÇÃO ME	LANCHES	UND 250	R\$ 0,95 R\$ 235,24
09/09/2022	1.723	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIALT	MOLDURA FOSCA PRETA	UND 01	R\$ 90,00 R\$ 90,00
SUBTOTAL.....					R\$ 1.696,98



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2022



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR.....								R\$ 1.696,98
12/09/2022	39.165	DELTA MAX LTDA ARARAS	REFRIGERANTE COCA COLA	UND	06	R\$ 8,99	R\$ 53,94	
21/09/2022	8.129	CARACA COM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME	CONSERTO DE MOTOR PARA O PORTÃO	UND	01	R\$ 180,00	R\$ 180,00	
28/09/2022	1.040	CARLOS EDUARDO PAVAN EPP	MANUTENÇÃO DE IMPRESSOR RA	UND	01	R\$ 279,00	R\$ 279,00	
28/09/2022	17.635	MULTICORES COMUM VISUAL	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	UND	01	R\$ 15,00	R\$ 15,00	
28/09/2022	19340	SOARES AUTOMOTIVAS LTDA	ADITIVO LIMPA RADIADOR	PC	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00	
			ADITIVO RADIADOR	PC	02	R\$ 40,00	R\$ 80,00	
			RESERVATORIO AGUA	PC	01	R\$ 140,00	R\$ 140,00	
28/09/2022	5347	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	ADITIVO VEICULO	UND	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
SUBTOTAL.....								R\$ 2.584,92



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2022

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

**SALDO ANTERIOR..... R\$ 2.584,92**

30/09/2022	5680	GABRIEL XAVIER DE CAMARGO PI CELLI	ADAPTADOR MANILHA	UND	02	R\$ 40,00	R\$ 80,00
------------	------	---------------------------------------	-------------------	-----	----	-----------	-----------

30/09/2022	251578	COMERCIAL ARARENSE	DISCO DIAMANTADO	PC	01	R\$ 124,50	R\$ 124,50
------------	--------	--------------------	------------------	----	----	------------	------------

30/09/2022	799374	JESSE BRASSE	FONE DE OUVIDO	PÇ	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00
			CABO HDMI	UND	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00

**TOTAL..... R\$ 2.834,42**